
ZARZĄDZENIE Nr USCO.0050.24.2023 
WÓJTA GMINY DYWITY 

z dnia 28 lutego 2023 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań 
publicznych z zakresu kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki w roku 2023 

 

Na podstawie art. 4 ust. 17, art. 5 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022. 1327 t. j.), uchwały nr 

XLIII/400/22 Rady Gminy Dywity z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2023 

zarządzam: 

§1 

Powierzenie realizacji 6 zadań publicznych, w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu, rekreacji i turystyki organizacjom pozarządowym w zakresie i w kwotach określonych                       
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wsparcie realizacji 20 zadań publicznych, w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, 
sportu, rekreacji i turystyki organizacjom pozarządowym w zakresie i w kwotach określonych                      
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dywity 

 Nr  USCO.0050.24.2023 z dnia 28 lutego 2023 r. 

Lista organizacji, które otrzymały dofinansowanie na realizację zadań  

z zakresu upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji i turystyki 

Lp. Nazwa organizacji pozarządowej Tytuł projektu 
Przyznana kwota 

dotacji 
 

1. Akademia Zdrowego Stylu Życia URUZ Slow Jogging w Dywitach 2500 

2. UKS Piłki Siatkowej „HERMES DYWITY” 
Piłka siatkowa chłopcy – rocznik 

2013-2008 
9600 

3. LKS Różnowo 
Zajęcia piłkarskie w ramach sekcji 

seniorów 
9600 

4. LKS Różnowo 
Zajęcia piłkarskie w ramach sekcji 

żaków i orlików 
9600 

5. UKS FRENDO Dywity 
Piłka nożna to nie tylko sport! 

Rocznik 2008-2011 
9400 

6. UKS FRENDO Dywity 
Piłka nożna to nie tylko sport! 

Rocznik 2012-2016 
9400 

7. Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Bukwałd Oddychamy i dbamy o nasze plecy 2200 

8. KKW Warmia Dywity 
Kolarstwo rowerowe – dzieci i 
młodzież rocznik 2013-2005 

6500 

9. SRWSiO 
Zajęcia sportowe w piłkę nożną dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 
gminie Dywity (I półrocze) 

9600 

10. SRWSiO 
Zajęcia sportowe w piłkę nożną dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych w 
gminie Dywity (II półrocze) 

 
9600 

 

11. KGW we Frączkach Sport kształtuje nasz charakter 1100 

12. KGW w Gadach Gady aktywnie, zdrowo sportowo 2200 

13. GUKS ASY Dywity 
Wyżej, szybciej, dalej. Szukamy 
przyszłych olimpijczyków 2023 

9600 

14. Stowarzyszenie „Nasza Wieś” (Frączki) Rusz się już 1000 

15. Stowarzyszenie „Nasza Wieś” (Frączki) Wyginam śmiało ciało 1000 

16. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Dywitach 
Letnia szkoła sportowa 1500 

17. KGW w Różnowie Taniec – sport, ruch, zabawa 2200 

18. Stowarzyszenie Przyjaciół Sętala 
Sportowe wyzwania w dobrych 

miejscach 
2200 

19. Stowarzyszenie Nasza Wieś Redykajny Redykajny w Kajaku 500 

20. OSP Tuławki Ćwicz i tańcz 2 2200 

 
POWIERZENIE 

1. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Słupy i 

Okolic 
Gminne zajęcia tańca 

sportowego w Słupach 
6500 

2. 
Dywickie Gminne Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 

Zadanie nr 1 - Zawody 
sportowe z kalendarza imprez 
sportowych organizowanych 
przez Urząd Gminy Dywity na 
rok 2023 oraz gminne zajęcia 

sportowe w Tuławkach 

22000 



3. 
Uczniowski Klub Sportowy FRENDO 

DYWITY 

Organizacja dwóch turniejów 
wojewódzkich piłki nożnej w 

ramach rywalizacji dzieci i 
młodzieży 

10000 

4. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Słupy i 

Okolic 
Utrzymanie i pielęgnacja boiska 

wiejskiego w Słupach 
10000 

5. Ludowy Klub Sportowy Różnowo 
Utrzymanie boiska wiejskiego w 

Różnowie 
10000 

6. 
Gminny Uczniowski Klub Sportowy ASY 

Dywity 
Gminne zajęcia lekkoatletyczne 

w Dywitach 
10000 

 

 

 WÓJT GMINY DYWITY 

(-) Daniel Zadworny 


